
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Znojmo¸ z.s.
Pořadatel

28.06.2020
Datum

Znojmo (Městský stadion v Horním parku)
Místo

Vedoucí činovníci

Ředitel závodu Josef Šoba 728782579 jsoba@c-box.cz
Hlavní rozhodčí Jiří Mikulič
Technický ředitel Vladimír Egner
Zdravotnický dozor Nemocnice Znojmo
Časomíru zajišťuje SSK Vítkovice, online system
Výsledky zpracoval Josef Šoba ml. 728782579 jsoba@c-box.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí pořadatel podle výkonnosti na základě přihlášek.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Opravený časový pořad  dle počtu přihlášených bude zvěřejněný  nejpozději v pátek do 18.00 hod.

 

Mistrovství Jihomoravského kraje mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a 
dorostenek

Soutěže

Start žactva není povolen.

Měřící zařízení
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

Dorostenci 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110 m př., 300 m př., 4x100 
m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 5kg, disk 1,5kg, oštěp 700g

Dorostenky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 300 m př., 4x100 
m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 3kg, disk 1kg, oštěp 500g

Juniorky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 400 m př., 4x100 
m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g

Junioři 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110 m př., 400 m př., 4x100 
m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 6kg, disk 1,75kg, oštěp 800g

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110 m př., 400 m př., 4x100 
m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 400 m př., 4x100 
m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g

Muži 1930-2000
Junioři 2001-2002
Dorostenci 2003-2004
Ženy 1930-2000
Juniorky 2001-2002
Dorostenky 2003-2004



Závodní kancelář bude otevřena v tribuně stadionu od 8.30 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od středy 24.6.2020 do čtvrtka
25.6.2020 do 20.00 hod.

Startovní čísla
Pro dlouhé běhy dostanou závodníci na startu

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na vedlejším hřišti na umělé tráve (nelze používat tretry) nebo v přilehlém parku.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v místnoti v suterénu
uvnitř tribuny.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v tribuně stadionu, a slouží pouze pro převlečení a osprchování po závodech. Za
případné ztráty pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 5000 m M Finále 
5000 m Jři Finále 

výška Ž Finále 
výška Jky Finále 
výška Dky Finále 
koule 3kg Dky Finále 
disk 1,75kg Jři Finále 

tyč Dky Finále 
tyč Jky Finále 
tyč Ž Finále 
koule 4kg Ž Finále 
koule 4kg Jky Finále 
disk 2kg M Finále 

dálka M Finále 
dálka Jři Finále 
dálka Dci Finále 
disk 1,5kg Dci Finále 

10:00 100 m př. Dky Běh 1

10:10 100 m př. Ž Běh 1
100 m př. Jky Běh 1

10:30 110 m př. Dci Běh 1

10:45 110 m př. M Běh 1
110 m př. Jři Běh 1

11:00 100 m Dky Rozběh 1

11:10 100 m Ž Rozběh 1
100 m Jky Rozběh 1

výška Dci Finále 
výška Jři Finále 
výška M Finále 
koule 5kg Dci Finále 
disk 1kg Ž Finále 
disk 1kg Jky Finále 
disk 1kg Dky Finále 

tyč M Finále 
tyč Jři Finále 
tyč Dci Finále 
koule 6kg Jři Finále 

dálka Dky Finále 
dálka Jky Finále 
dálka Ž Finále 
koule 7,26kg M Finále 

11:20 100 m Dci Rozběh 1

neděle, 28.6.2020

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO
ANO



11:30 100 m Jři Rozběh 1

11:40 100 m M Rozběh 1

12:00
800 m Dky Běh 1
800 m Jky Běh 1
800 m Ž Běh 1

12:20
800 m Dci Běh 1
800 m Jři Běh 1
800 m M Běh 1

12:25 1. blok vyhlašování   

12:40
100 m Dky Finále A
100 m Jky Finále A
100 m Ž Finále A

12:50
100 m Dci Finále A
100 m Jři Finále A
100 m M Finále A

13:05 400 m Dky Běh 
trojskok Dci Finále 
trojskok Jři Finále 
trojskok M Finále 

oštěp 700g Dci Finále  oštěp 800g M Finále 
oštěp 800g Jři Finále 

13:15 400 m Jky Běh 
400 m Ž Běh 

13:25 400 m Dci Běh 

13:30 400 m M Běh 
400 m Jři Běh 

13:45 300 m př. Dky Běh 

13:55 300 m př. Dci Běh 

14:05 400 m př. Jky Běh 
400 m př. Ž Běh 

14:15 400 m př. Jři Běh 
400 m př. M Běh 

14:30
3000 m Dky Finále 
3000 m Jky Finále 
3000 m Ž Finále 

14:45 3000 m Dci Finále 

15:00 2. blok vyhlašování   

15:20 200 m Dky Běh 
trojskok Dky Finále 
trojskok Jky Finále 
trojskok Ž Finále 

oštěp 500g Dky 
Finále 

oštěp 600g Jky Finále 
oštěp 600g Ž Finále 

15:30 200 m Jky Běh 
200 m Ž Běh 

15:40 200 m Dci Běh 

15:50 200 m Jři Běh 

16:00 200 m M Běh 

16:15
1500 m Dky Finále 
1500 m Jky Finále 
1500 m Ž Finále 

16:30
1500 m Dci Finále 
1500 m Jři Finále 
1500 m M Finále 

16:40
4x100 m Dky Běh 
4x100 m Jky Běh 
4x100 m Ž Běh 

16:50
4x100 m Dci Běh 
4x100 m Jři Běh 
4x100 m M Běh 

17:00
4x400 m Dky Běh 
4x400 m Jky Běh 
4x400 m Ž Běh 



V prostorách stadionu bude otevřen bufet. Další místa pro stravovaní jsou v bezprostředním okolí stadionu.
Stravování

V omezené míře pro autobusy v prostorách stadionu, pro osobní auta veřejná parkoviště v okolí nebo
přilehlé ulice.

Parkování

Vítězové a vítězky získávájí titul Mistr Jižní Moravy pro rok 2020 a funkční trička. První tři v každé vypsané
disciplíně dále obdrží diplom a medaili. Vyhlašování vítězů je součástí závodů, proto závodníci jsou povinni
se na ně dostavit.

Další informace

17:10
4x400 m Dci Běh 
4x400 m Jři Běh 
4x400 m M Běh 

17:20 3. blok vyhlašování   


